
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Horas Extras a pagar en Agosto 2022

 
VISTO: 
 
Lo dispuesto por el Convenio Colectivo de Trabajo Decreto 366/06, del Poder Ejecutivo
Nacional, por el cual se autoriza el pago de Horas Extras a los agentes nodocentes por
parte de las Facultades; y
 
CONSIDERANDO: 
 
Que por requerimiento de las diferentes áreas se hace necesario que agentes
nodocentes extiendan su jornada laboral fuera de su horario normal y habitual de
trabajo;
 
Que, existiendo partida suficiente, se decide abonar horas extras como retribución de
dicha tarea;
 
Por ello,
 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA 
R E S U E L V E: 

 

ARTÍCULO 1º: Disponer se abone las horas extras trabajadas durante los meses
de febrero, marzo, junio y julio de 2022, según se detalla en el Anexo 1 de la presente. 

ARTÍCULO 2º: Tómese nota, inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC,
comuníquese y archívese.







ANEXO 1 - Res. Dec.  


HORAS EXTRAS 2022 


 


Legajo Apellido y nombre 
Cant. Hs. 


Ext. 
Mes  /año Fte. % Total 


52051 GARAGUSO, Viviana 13,5 JULIO'22 12 50% $23.226 


52899 GHERARDI, Jesica 6 JULIO'22 12 50% $10.082 


44847 GIORDANO, Verónica 13 JULIO'22 12 50% $29.800 


36223 AGUERO, Patricia 9 JULIO'22 12 50% $26.168 


50470 TRABUCCO, Marcela 13 JULIO'22 12 50% $25.208 


40697 GIORDANO, NATALIA  10 JULIO'22 12 50% $25.025 


48538 VERDINELLI, LAURA 8,5 JULIO'22 12 50% $18.667 


58343 
GIEROTTO, 
AGUSTINA 


3,5 JULIO'22 12 50% $2.625 


58335 
ROQUE ALLENDE, 
NATALIA 


21,5 JULIO'22 12 50% $16.125 


40301 TOLOSA, SOLEDAD 1 JULIO'22 12 50% $2.734 


37580 RECH, Natalia P. 3 JULIO'22 12 50% $7.980 


39359 REVELO, EMILIANO 2 JULIO'22 12 50% $6.919 


51339 GONZALEZ, HECTOR 14 JUNIO'22 12 50% $22.036 


51339 GONZALEZ, HECTOR 5,5 JULIO'22 12 50% $9.462 


80728 SOSA GUILLERMO 3 JULIO'22 12 50% $9.461 


41246 PERALTA WALTER 2 FEB'22 12 50% $4.678 


41246 PERALTA WALTER 8 FEB'22 12 100% $24.948 


41246 PERALTA WALTER 16,5 MAR'22 12 50% $44.482 


41246 PERALTA WALTER 10 MAR'22 12 100% $35.946 


57665 LOZA, Elsa Gabriela 17 JULIO'22 12 100% $17.000 


48412 JEREZ, WILSON 5,5 JULIO'22 12 100% $14.572 


 





	fecha: Miércoles 17 de Agosto de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2022-421-E-UNC-DEC#FO
		2022-08-12T17:00:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Nelson Livio Jesus Rugani
	cargo_0: Secretario de Coordinación Administrativo Asistencial
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Administrativo Asistencial Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-08-17T14:09:35-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-08-17T14:09:36-0300
	GDE UNC




